
中国药科大学2021年大学生创新创业训练计划项目中期成果认定结果公示

序号 所属院部 项目名称

成果情况

认定结果

参加竞赛 发表论文 申请专利

其他成果
（简要描述）竞赛名称 获奖等级 获奖时间 主办单位 论文题目 刊物名称 发表日期

卷号、期号
、起止页码

作者
（按顺序列出
全部作者）

作者中本项目
学生的姓名

项目学生
最高排名

专利名
称

申请号

类别
（授权专
利、实质
审查或公

授权日期
、授权公
告日或申
请公布日

发明人
（按顺序列出
全部发明人）

发明人中
本项目学
生的姓名

项目
学生
最高
排名

1
教务处

（贯通）

共轭乙炔聚合物的光

电化学性质调控及其

在生化药物分析检测

Thiol-yne 

click 

reaction 

Sensors and 

Actuators: 

B. Chemical

2021.5.29. 344, 130207
Junyan Tang, 

Shuyi Yin, 

Xiaoya Liu, 

唐俊彦 1
前3作者中无项目本

科生，不符合要求

。

2
教务处

（贯通）

肠道微生态介导的茯

苓中生物活性物质对

葡萄糖代谢的调控机

一种具有

免疫调节

功能的高

202010402

360.X
实质审查

申请公布日 

2020.08.14

程抒劼 杨璇 张元

欣 曹崇江 

李依琳 宋一丹 袁

张元欣（研

究生组员）
3

发明人中无项目本

科生，不符合要求

。

3
教务处

（贯通）

茹惠本草除螨祛痘凝

胶的制备

注册公司，法人为项目本科生，注

册时间2021.04.07
不符合要求。

4
教务处

（贯通）

Please,take——新型

可降解材料研究

一种蒜皮

淀粉环保

吸 管及制

202010748

8 69.X
实质审查 2021.05.14

孟卫、王雨田、曹

昕睿、汤真、包玥

婷、张新悦

王雨田、曹

昕睿、汤真

、包玥婷、

3 4000

5
教务处

（贯通）

Please,take——新型

可降解材料研究

注册公司，法人为项目本科生，注

册时间2021.06.04
不符合要求。

6
教务处

（国家

级）

新型XOD抑制剂的设计

和筛选及其与霍山石

斛提取物联合应用在

尿酸性肾病发

病机制相关信

号通路研究进

《药学研究》
2021.8.11已

录用，暂未

正式发表

暂无
肖愉箫、李嘉琦

、苏晓语、高天

舒

肖愉箫、李嘉琦

、苏晓语、高天

舒

1
国家级理工类项

目，非SCI，期刊级

别不符合要求。

7
教务处

（国家

级）

新型XOD抑制剂的设计

和筛选及其与霍山石

斛提取物联合应用在

一种预防

、缓解和_

或治疗高

202011079

083.X
公开 2020.12.10

王星、陆宁姝、黄

于珂、陶泽鑫、吴

晓倩、肖愉箫、潘

肖愉箫 6 2000

8
教务处

（国家

级）

新型XOD抑制剂的设计

和筛选及其与霍山石

斛提取物联合应用在

茅苍术水

提物在制

备预防、

202011078

395.9
公开 2020.12.03

王星、吴晓倩、肖

愉箫、陶泽鑫、陆

宁姝、黄于珂、潘

肖愉箫 3 2000

9
教务处

（国家

级）

新型XOD抑制剂的设计

和筛选及其与霍山石

斛提取物联合应用在

霍山石斛

提取物在

预防、缓

202011078

308.X
公开 2020.12.17

王星、陶泽鑫、潘

越、陆宁姝、吴晓

倩、黄于珂、肖愉

肖愉箫 7 2000

10
教务处

（国家

级）

高灵敏多重病毒核酸

快速可视化检测新方

法研究

Multiplex 

Visualized 

Closed-Tube 

Analytical 

Chemistry 
2021.3

2021 93 (13), 

5529-5536

Jixue Weng, 

Nan Sheng, 

Runyuan Wang, 

王润元、梁硕 3 2000

11
教务处

（国家

级）

高灵敏多重病毒核酸

快速可视化检测新方

法研究

玻璃化技术及

其应用研究进

展

药物生物技术 2021.4
2021，28( 3) : 

284 ～ 290

邢思熙，梁硕，

徐晓筱，邹秉

杰，宋沁馨，周

梁硕、徐晓筱 2
国家级理工类项

目，非SCI，期刊级

别不符合要求。

12
教务处

（国家

级）

新型GLS1变构抑制剂

的设计与合成

第十四届全

国大学生创

新创业年会

入选 2021.8
国家级大学

生创新创业

训练计划专

2000

13
教务处

（国家

级）

新型GLS1变构抑制剂

的设计与合成

Structure-

Enabled 

Discovery of 

Journal of 

Medicinal 

Chemistry

2021.4.8
Journal of 

Medicinal 

Chemistry 

Xi Xu, Jubo 

Wang, Min 

Wang, Xinyu 

王辰晨、童超、

周俐雯
9

前3作者中无项目本

科生，不符合要求

。

14
教务处

（国家

级）

植物叶脉工艺品开发
植物叶脉

工艺品

国作登字-

2021-F-

00029998

作品登记证

书
2021.02.07

贺丹霞、张文星、

周俊池、石子璇、

范雯榕

周俊池、石

子璇、范雯

榕

3 2000

15
教务处

（国家

级）

噬菌体分离和抗菌活

性研究

铜绿假单胞菌

噬菌体的分离

筛选和体内外

药学与临床研

究
2021/8/15

2021年04期241-

245

陈全顺;陈向东;

汪辉;杨景;强俊

磊;田宇航;李弘

田宇航；蒲培

熙；李弘远
6

前3作者中无项目本

科生，不符合要求

。

16
教务处

（国家

级）

抗菌肽溶血毒副作用

预测模型的构建及验

证

DRAMP 3.0: 

an enhanced 

comprehensiv

Nucleic 

Acids 

Research

2021 Aug 14 gkab651
Guobang Shi 1, 

Xinyue Kang1, 

Fanyi Dong1, 

Yuxuan Hu 6
前3作者中无项目本

科生，不符合要求

。

17
教务处

（国家

级）

抗菌肽溶血毒副作用

预测模型的构建及验

证

相关结果已整理为会议论文摘要并

投稿于第三届江浙生物信息学学术

交流会暨前沿交叉学科论坛会议 。

参会但未作报告

18
教务处

（国家

级）

藻菌共生处理抗生素

的应用机制研究

Evaluating 

the 

application 

Chemosphere 2021.05
282 (2021) 

130966

Guixing Xiao, 

Jianqiu Chen, 

Pau Loke Show, 

Guixing Xiao,Qi 

Zhao（肖桂兴，

赵琦）

6
前3作者中无项目本

科生，不符合要求

。

19
教务处

（国家

级）

葡萄糖双重响应的双

重交联型微针用于胰

岛素的长效缓控释放

一种基于

微流控和

光交联技

CN2021105

26426.0
公开 2021.08.10

钱红亮、马俞宏、

杨静如、黄德春、

陈维

发明人中无项目本

科生，不符合要求

。

20
教务处

（国家

级）

Bi基光催化剂降解水

体中典型抗生素的研

究

第十四届全

国大学生节

能减排社会

二等奖 2021.8
全国大学生

节能减排社

会实践与科

2000

21
教务处

（国家

级）

Bi基光催化剂降解水

体中典型抗生素的研

究

铋基光催化剂

降解四环素的

研究进展

工业水处理 2021.8
Vol.41 NO.8 

7-12

邢超、陈悦、汪

晟、史静
汪晟 3

国家级理工类项

目，非SCI，期刊级

别不符合要求。

22
教务处

（国家

级）

Bi基光催化剂降解水

体中典型抗生素的研

究

结晶法去除与

回收废水中磷

的研究进展

净水技术
已录用，未

正式发表

已录用，未正式

发表

邢超、裘董超、

林梓希，史静
林梓希 3

国家级理工类项

目，非SCI，期刊级

别不符合要求。

23
教务处

（国家

级）

Bi基光催化剂降解水

体中典型抗生素的研

究

一种应用

于铁盐除

磷法的气

202120982

623.9
审查 2021.05.10

史静、邢超、汪晟

、余晓
汪晟 3 未公开

24
教务处

（国家

级）

Bi基光催化剂降解水

体中典型抗生素的研

究

Fe2+/H2O2-

Strengite 

method with 

Chemosphere 2021.8
Chemosphere 

277 (2021) 

130343 

邢超、史静、崔

凤敏、申君超凡

、李好

崔凤敏 3 2000

25
教务处

（国家

级）

载氧脂质体联合光动

力学疗法清除细菌生

物被膜的研究

一种基于

纳米银和

光动力学

赵灵之 彭娟娟 周

蕴赟 孙湃 叶玲玥 

李雨桐

李雨桐 5 未公开

26
教务处

（国家

级）

蕉皮制备燃料乙醇的

工艺及改进

一种高效

香蕉皮固

体同步糖

ZL2020215

17700.5
授权专利 ##########

汤懿珺、李雨梦、

周琪为、王研香、

郑子莹

郑子莹 5 2000

27
教务处

（国家级

普通）

三价膦介导三氟甲硫

酯类化合物廉价合成

及其药学性质应用研

第十七届 

“挑战杯 

” 全国大

江苏省一等

奖
2021.5

共青团江苏

省委、江苏

省教育厅

省级一等奖，获奖

等级不符合要求。

28
教务处

（国家级

普通）

基于“双致病假说”
的脂蛋白药物治疗阿

尔茨海默病的研究

第十七届“
挑战杯”全

国大学生课

省级三等奖 2021-05-15 团省委
省级三等奖，获奖

等级不符合要求。



29
教务处

（国家级

普通）

基于“双致病假说”

的脂蛋白药物治疗阿

尔茨海默病的研究

一种酚酸

多肽偶联

物及其制

CN2021100

62139.9
公开 2021/5/28

 丁杨; 张华清; 

季艺; 周建平; 白

凯文

白凯文 5 2000

30
教务处

（国家级

普通）

基于“双致病假说”

的脂蛋白药物治疗阿

尔茨海默病的研究

Sponge 

particulates 

for 

Biomaterials 2021/4/15
273（2021）

120824

Huaqing 

Zhang,Yi Jin, 

Cheng Chi, 

Yilong Xi, 

Mengting Liu
第十二位

前3作者中无项目本

科生，不符合要求

。

31
教务处

（国家级

普通）

基于“双致病假说”

的脂蛋白药物治疗阿

尔茨海默病的研究

High-density 

lipoprotein 

in 

Journal of 

Controlled 

Release

2021/8/13
338（2021）56-

70

Yi Jin,Kudzai 

Chifodya,Guoch

en Han,Wenxin 

Yilong Xi 第八位
前3作者中无项目本

科生，不符合要求

。

32
教务处

（国家级

普通）

新支付格局下公立医

院药品带量采购影响

评价与政策优化

《集中采购背

景下公立医院

参与药品议价

中国医院管理 2021.10.05 2021,41 邢倩，唐文熙 邢倩 1
未标注大创相关信

息，不符合要求。

33
教务处

（国家级

普通）

新支付格局下公立医

院药品带量采购影响

评价与政策优化

中国卫生政策与管理学会 2021年

学术研讨会汇报分享：《集中采购

背景下公立医院参与药品议价的问

无项目本科生成员

参加

34
教务处

（国家级

普通）

新支付格局下公立医

院药品带量采购影响

评价与政策优化

2021卫生管理与政策青年学者论

坛投稿分享《国家药品集中带量采

购政策评估：基于多维尺度分析的

无项目本科生成员

参加

35
教务处

（国家级

普通）

新支付格局下公立医

院药品带量采购影响

评价与政策优化

首届全国卫

生健康治理

案例大赛

参赛中
南京医科大

学
比赛结果未出

36
教务处

（国家级

普通）

新支付格局下公立医

院药品带量采购影响

评价与政策优化

2021年江苏

省研究生公

共管理案例

参赛中
江苏省管理

学类研究生

教育指导委

比赛结果未出

37
教务处

（国家级

普通）

质子性离子液体的设

计及高选择性捕集SO2
的过程机理研究

一种双核

吡啶酸类

离子液

202110620

078.3
实质审查 2021.08.26

许芸，卢瑞忠，耿

泽宇，刘春杰，李

雨航，魏梁

耿泽宇，李

雨航
3 2000

38
教务处

（国家级

普通）

质子性离子液体的设

计及高选择性捕集SO2
的过程机理研究

双核季铵

盐类离子

液体化合

202110697

551.8
实质审查 ##########

许芸，徐一凡，卢

瑞忠，耿泽宇，叶

涛，张栋阳，李雨

耿泽宇，李

雨航，魏梁
4 2000

39
教务处

（国家级

普通）

基于制药化工废水处

理的微藻二氧化碳捕

获和资源转化技术研

Development 

of 

autotrophic 

Chemosphere 2021
281，131001 Zhibin Cai, 

HaitaoLi, 

Shaochen Pu, 

Shaochen Pu 3 2000

40
教务处

（学生自

拟）

鳞磷Ⅶ——从鱼鳞中

提取并应用第三营养

素

“立白”创

新产品挑战

赛

30强 2021.9 立白集团
获奖等级不符合要

求。

41
教务处

（学生自

拟）

离子液体的设计及捕

集硫化氢的过程机理

研究

Highly 

efficient 

and 

Journal of 

Molecular 

Liquids

2021年7月9

日
暂无

Liang Wei, 

Zeyu Geng, 

Yantong 

刘彦彤 3 1000

42
教务处

（学生自

拟）

离子液体的设计及捕

集硫化氢的过程机理

研究

双核季铵

盐类离子

液体化合

202110697

551.8
发明专利 2021.08.31

许芸，徐一凡，卢

瑞忠，耿泽宇，叶

涛，张栎阳，李雨

刘彦彤 7 重复申报

43
教务处

（学生自

拟）

守正创新——中国药

科大学雕版印刷艺术

工作坊建设

高校艺术实践

课程中新师徒

传承模式探究

中华手工
2021.08.04

（录用）
赵贵清、余文博 余文博 2 1000

44
教务处

（学生自

拟）

“药学信息素养培养

”微信公众号开发与

利用

高校图书馆信

息素养教育微

视频建设现状

中华医学图书

情报杂志
录用

徐春、张静、杨

琴
杨琴 3 1000

45
教务处

（学生自

拟）

“药学信息素养培养

”微信公众号开发与

利用

“双一流”建

设背景下高校

图书馆混合信

图书馆研究
徐春、张静、李

逸
李逸 3 未录用

46
教务处

（学生自

拟）

医美保险现存问题研

究及改革措施探寻

《浅谈医疗美

容行业及医美

保险》

《商业2.0》 2021.8
2021年第8期 总

20期 369-370

董嘉仪、王智琪

、隋艾蓉、马夏

燕

董嘉仪、王智琪

、隋艾蓉、马夏

燕

1
未标注大创相关信

息，不符合要求。

47
教务处

（学生自

拟）

Fine
计算机软

件著作权

2021SR135

6255
公开 2021.06.30

邱虹毓、陈宇光、

侯逸凡、李梦娴、

刘艺璇、刘孟媛、

邱虹毓、陈

宇光、侯逸

凡、李梦娴

1 1000

48
教务处

（学生自

拟）

I-mask——防 PM2.5

鼻用温敏凝胶

第七届江苏

“互联网

+”大学生

省赛三等奖 2021.08 省教育厅
省级三等奖，获奖

等级不符合要求。

49
教务处

（学生自

拟）

药韵琉香——中医药

养生文化创意产品

江宁大学城

创梦工厂青

年创客

第一名 2021.3
江宁大学城

创新与服务

局

获奖等级不符合要

求。

50
教务处

（学生自

拟）

药韵琉香——中医药

养生文化创意产品

一种具有

人脸识别

功能的储

202120974

737.9

2021.5.19

（专利受理

书发文日）

徐一鸣、章梦甜、

王文彪、沈靖楠、

夏梓煊

徐一鸣、王

文彪、沈靖

楠、夏梓煊

一 未公开

51
教务处

（学生自

拟）

由木生清
第十四届全

国大学生节

能减排社会

三等奖 2021.06.20
全国大学生

节能减排社

会实践与科

国家级三等奖，获

奖等级不符合要求

。

52
教务处

（学生自

拟）

关于环保吸管市场与

品牌建设的研究

2021 YSI中

国峰会；

2021年青年

团队项目冠

军；初创组

三等奖

2021.08
Young 

Sustainabl

e imoact;

获奖等级不符合要

求。

53
教务处

（学生自

拟）

关于环保吸管市场与

品牌建设的研究
南京初源环保科技有限公司 重复申报

54
教务处

（学生自

拟）

木之源——新型降三

高膳食纤维系列代餐

食品

2021“善创

未来”美好

大会区域选

二等奖 2021.4
中国友好和

平发展基金

会，上海益

获奖等级不符合要

求。

55 药学院
美容院祛痘产品的设

计与研发

Probing 

Dynamic 

Behavior of 

AAPSPharmSci

Tech
2021/4/20 (2021)22:139

Lijuan 

Zeng,Guangqian

g 

Guangqiang Yang 2
未标注大创相关信

息，不符合要求。

56 药学院
高灵敏多重病毒核酸
快速可视化检测新方

法研究

玻璃化技术及
其应用研究进

展

药 物 生 物 

技 术
2021/3/13

第 28 卷第 3 
期，284 ～290

页

邢思熙，梁硕，
徐晓筱，邹秉

杰，宋沁馨，周

徐晓筱 3
校级理工类项目，
非中文核心期刊，

期刊级别不符合要

57 药学院
AR降解剂的设计、合
成及抗前列腺癌生物

活性研究

新型雄激
素受体降

解剂、制

202110304
654.3

实质审查 2021.06.25
 蔚翰林 侯强强 
池幸龙 付子璇 傅

晓颖 敬怡辰 吉辰

池幸龙 付
子璇 傅晓

颖 敬怡辰 

4 1000

58 中药学院
牡丹皮组分抑制毒损
因子AGEs动力学研究

牡丹皮组分抑
制“毒损因子

AGEs”生成的

中国中药杂志 已修回
李杰、陈婷婷、
孙楠楠、张少婵

、张梦桃、张朱

孙楠楠、张少婵
、张梦桃、张朱

槟

3 未录用

59
生命科学
与技术学

院

益生菌通过肠道菌群
缓解化疗药引起的结

肠炎

一种唾液
乳杆菌及

其应用

202110664
766 .X

公开 2021.08.06
储卫华 衡星 罗奥

翔
罗奥翔 3 1000

60
生命科学
与技术学

院

以STEAP1为靶点的抗
肿瘤疫苗的研制及其

初步药效学探究

前列腺六段跨
膜上皮抗原1( 

STEAP1) 相关

药物生物技术 2021年6月
28(03):291-

296

刘嘉健,王晨璐,
杨冬梅,方越,曹

荣月

王晨璐，方越 2
校级理工类项目，
非中文核心期刊，

期刊级别不符合要

61
生命科学
与技术学

院

以STEAP1为靶点的抗
肿瘤疫苗的研制及其

初步药效学探究

重组甜味蛋白
Monellin在

E.coil 中的表

中国调味品 2021年7月 46(07):1-6
杨冬梅,王晨璐,
刘嘉健,方越,葛

瑛,韩淳致,曹荣

王晨璐，方越，
韩淳致

2 1000



62
生命科学

与技术学

院

JMJD3调控黑色素瘤肿

瘤微环境影响血管生

成的机制研究

秦皮素抑制人

黑色素瘤细胞

增殖、迁移和

中草药
2021-5-28录

用
预计10月见刊

兰楠，吕志阳，

韩延南，王明心
吕志阳 2 1000

63
国际医药

商学院

“互联网+教育”构筑

高校智能教育新生态

研究

Blockchain: 

A Powerful 

Driver of 

JERP 2021.05.03
Volume 3 

Issue 6,June 

2021、

陈怡、张敏、李

奥、石宇诚、李

楹、康姗姗

陈怡、张敏、李

奥、石宇诚、李

楹

1 1000

64
国际医药

商学院

“互联网+教育”构筑

高校智能教育新生态

研究

参加GIC6国际会议，

会议汇报人：陈怡 张敏

参会人：陈怡 李奥 张敏 李楹 

1000

65
国际医药

商学院

国内外药品上市后风

险管理计划制度比较
研究

《国内外医保

预算影响分析
文献质量定量

《中国药物经

济学》
2021.8.9

朱珺，李灿， 李

萍萍，刘粉红，
陈箬玙， 龚琳航

朱珺 李萍萍  刘

粉红  陈箬玙 龚
琳航

1 1000

66
国际医药

商学院

国内外药品上市后风

险管理计划制度比较
研究

《药物警戒中

致医务人员的
函的欧美对比

《中国药物警

戒》
2021.9.14

梁佳琪，邵蓉 ，

柳鹏程，李明 任
经天，汤韧，王

/ /
前3作者中无项目本

科生，不符合要求
。

67 理学院
FLT3与HDAC双靶点抑

制剂的设计、合成与
生物活性研究

Discovery of 

a Potent 
FLT3 

Journal of 

Medicinal 
Chemistry

2021.09.10 处于刚接收状态
Wang Zhijie, 

Cai Jiongheng, 
Ren Jiwei,; 

Sheng 

Tiancheng, Song 
Shiyu,

10
前3作者中无项目本

科生，不符合要求
。

68 工学院
两性离子超支化聚碳

酸酯增强肿瘤富集和
渗透

Black 

phosphorus 
assisted 

Biomaterials 

science
2021/8/9

2021, 9,

6108-6115

Huang Xin; Li 

Yanfei; Li 
Dengyu; Zhou 

Ji Yicheng 7
前3作者中无项目本

科生，不符合要求
。

69 工学院
药源性污染物在沉积

物中的赋存状态与生
态风险研究

第十四届全

国大学生节
能减排社会

全国二等奖 2021年8月
教育部高等

教育司
重复申报

70 工学院
药源性污染物在沉积

物中的赋存状态与生
态风险研究

铁碳微电解技

术预处理抗生
素制药废水的

环境科学与技

术

张啸跃 闻帅 张

海艳 宗晨露 闫
睿铭 陈建秋 程

张海艳 3
校级理工类项目，

非中文核心期刊，
期刊级别不符合要

71 工学院
抗耐药菌制剂基于反

应-流体耦合机制的可

控制工艺研究

三篇会议海报，以参加第十三届全

球华人化工学者研讨会-绿色化工

与医药分会场（由于疫情原因会议

未举办

72 工学院
肉桂提取物降血糖作

用的研究

一种肉桂

提取物的

制备方法

CN2021101

60176.3
实质审查 2021.04.30

李斯文 顾月清 张

艳琴  
无 无

发明人中无项目本

科生，不符合要求

。

73 工学院
含磷药物废水中磷资

源的回收

一种应用

于铁盐除

磷法的气

202120982

623.9
审查 2021.05.10

史静、邢超、汪晟

、余晓
余晓 4 未公开

74 工学院
植物蛋白-纳米二氧化

钛蛋白冠的理化性质

及安全性研究

Protein 

Corona 

Formation 

The FASEB 

Journal
2021/3/31

Volume 35, 

2021

Yuan Biao,Bing 

Jiang,Xihang 

Xu,Han Li,Xiao 

Xihang Xu,Han 

Li
3 1000

75 工学院
植物蛋白-纳米二氧化

钛蛋白冠的理化性质

及安全性研究

一种富含

葛根、甘

草和薄荷

202110798

814.4

实质审查或

公开
2021/7/14

 袁彪、李竹心、

姜冰、曹崇江、李

晗、徐笑

李晗 5 1000

76 工学院
植物蛋白-纳米二氧化

钛蛋白冠的理化性质

及安全性研究

一种金耳

金银花绿

茶复合固

202110834

021.3

实质审查或

公开
2021/7/22

 袁彪、赵巧润、

姜冰、曹崇江、徐

笑、李晗

李晗 6 未公开

77 工学院
植物蛋白-纳米二氧化

钛蛋白冠的理化性质

及安全性研究

参加中国肠道大会并发表了学术壁

报《Study on the Ameliorating 

Effect of Plant Protein on 

不符合要求。

78
药物科学

研究院
ENPP1抑制剂的制备

《Discovery 

of 1,3,4-

oxadiazole 

Bioorganic & 

Medicinal 

Chemistry

2021.9.15
卷号46，期刊号

0968-0896，起

止页码116369

方林城，田季

平，张凯旋，张

小怡，刘英巧，

刘英巧，程志博 5
前3作者中无项目本

科生，不符合要求

。

79
药物科学

研究院

梓醇对核苷类抗HIV药

物所致线粒体功能及

糖脂代谢异常的改善

齐多夫定对代

谢灵活性的影

响

成丽媛，郭笑

言，颜静茵，高

济森，罗家豪，

郭笑言，颜静

茵，高济森，罗

家豪

2 未录用

80
药物科学

研究院

梓醇对核苷类抗HIV药

物所致线粒体功能及

糖脂代谢异常的改善

在中华医学会、中华医学会糖尿病

学分会主办的中华医学会糖尿病学

分会第十五次全国学术会议中提交

参会但未作报告

81
药物科学

研究院

基于自然杀伤T细胞的

雌激素诱导肝内胆汁

淤积新靶点发现

An insight 

into the 

mechanism 

Int 

Immunopharma

col

2021.03 92:107328
Zou Mengzhi#, 

Wang Aizhen#, 

Wei Jiajie#, 

Cai Heng 2
未标注大创相关信

息，不符合要求。

82
药物科学

研究院

基于自然杀伤T细胞的

雌激素诱导肝内胆汁

淤积新靶点发现

地高辛在

胆汁淤积

中的医药

202110568

864.3
实质审查 2021.08.27

王欣之，张陆勇，

邢孟韬，孔伟超，

邹梦芝，蔡恒

蔡恒 6 1000

83 马院
中国近代药学教育史

料搜集、整理和研究

《解放战争时

期国立药专的

学生爱国运动

《档案与建设

》
待定

周雷鸣、季玉帛

、廖婉茜、冷殊

琪、杜雪丽、王

季玉帛、廖婉茜

、冷殊琪、杜雪

丽、王奕懿

2 未录用

84 马院
中国近代药学教育史

料搜集、整理和研究

《中国近代最

早的药科学校

——浙江广济

《中国药学杂

志》
外审

周雷鸣、李晓芳

、季玉帛、廖婉

茜、冷殊琪、杜

季玉帛、廖婉茜

、冷殊琪、杜雪

丽、王奕懿

3 未录用

85 体育部
传统养生功法对改善

体质弱势学生身心健

康的实验研究

传统功法对改

善高校体质弱

势学生身心健

当代体育科技 2022.5
宋怀乐，杨雨

竹，廖启欢，吴

易峰，乃比江·

宋怀乐，杨雨

竹，廖启欢，吴

易峰，乃比江·

2 1000

86 体育部
路径依赖理论视域下

大学生体质健康促进

政策执行的困境与消

全国第十二届体育科学大会，

2021.10，中国体育科学学会主

办，专题口头汇报

尚未举办


